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Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Вид 

документа
Состояние

1 Татарко Софья Михайловна 2  0 Копия Подано

2 Строкова Олеся Александровна 1 5 Оригинал Подано

3 Попов Дмитрий Николаевич 1 5 Оригинал Подано

4 Холодилина Светлана Анатольевна 1 5 Оригинал Подано

5 Левина Елена Александровна 1 5 Оригинал Подано

6 Вотинцева Валерия Евгеньевна 3  0 Копия Отозвано

7 Фираго Анастасия Павловна 1 5 Оригинал Подано

8 Гуцулова Анастасия Алексеевна 1 5 Оригинал Подано

9 Курапова Татьяна Юрьевна 1 5 Оригинал Подано

10 Патрина Светлана Валерьевна 1 5 Оригинал Подано

11 Невзоров Никита Владимирович 1  0 Оригинал Подано

12 Влас Галина Ивановна 1 5 Копия Подано

13 Кузнецова Виктория Анатольевна 1 5 Оригинал Подано

14 Бокова Елизавета Сергеевна 3  0 Копия Отозвано

15 Мещеряков Максим Федорович 1  0 Копия Подано

16 Рылеев Владислав Андреевич 1  0 Оригинал Подано

17 Третьякова Дарья Александровна 1  0 Оригинал Подано

18 Кац Юлия Андреевна 2  0 Копия Подано

УГС/Направление подготовки/специальность - 19.03.04 Технология продукции и 

организация общественного питания
Основание поступления - за счет средств субсидии из федерального бюджета на финансовое 

обеспечение выполнения государственного задания на оказание государственных услуг

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 27.07.2023. Время формирования - 16:04:07.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000035 от 28.10.2022 16:34:42
Конкурсная группа - 19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания 

заочно бюджет

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Бакалавриат
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документа
Состояние

1 Аверина Ирина Александровна 1 5 Оригинал Подано

2 Молоткова Татьяна Дмитриевна 1  0 Оригинал Подано

3 Яковлева Наталья Геннадьевна 1 5 Оригинал Подано

4 Зайцева Софья Алексеевна 1 5 Оригинал Подано

5 Четверткова Виктория Вячеславовна 1 5 Копия Подано

6 Волокитина Дарья Андреевна 1  0 Оригинал Подано

7 Кузнецова Виктория Анатольевна 2 5 Оригинал Подано

8 Желтякова Валерия Витальевна 1  0 Подано

9 Резчикова Екатерина Игоревна 1  0 Копия Подано

Основание поступления - за счет средств субсидии из федерального бюджета на финансовое 

обеспечение выполнения государственного задания на оказание государственных услуг

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Дата формирования - 27.07.2023. Время формирования - 16:04:07.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000035 от 28.10.2022 16:34:42

Конкурсная группа - 21.03.02 Землеустройство и кадастры заочно Бюджет

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Бакалавриат

УГС/Направление подготовки/специальность - 21.03.02 Землеустройство и кадастры

Списки поступающих
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1 Татарко Софья Михайловна 1  0 Копия Подано

2 Качалина Ксения Миихайловна 1  0 Оригинал Подано

3 Деткина Виктория Алексеевна 2  0 Копия Подано

4 Шитова Наталия Ивановна 2  0 Оригинал Подано

5 Гусев Дмитрий Сергеевич 1 5 Оригинал Подано

6 Кондрашова Анна Алексеевна 2  0 Оригинал Подано

7 Михалева Антонина Николаевна 2 5 Оригинал Подано

8 Боровской Алексей Александрович 2  0 Оригинал Подано

9 Сиделёва Валерия Павловна 1  0 Копия Подано

10 Солодухин Кирилл Романович 1  0 Оригинал Подано

11 Раинская Лариса Владимировна 1 5 Оригинал Подано

12 Канаматов Александр Игоревич 1  0 Оригинал Подано

13 Бузин Илья Александрович 3  0 Оригинал Подано

14 Бордуков Евгений Валерьевич 3  0 Оригинал Подано

15 Микляева Ева Александровна 2 5 Оригинал Подано

16 Вотинцева Валерия Евгеньевна 2  0 Копия Отозвано

17 Сбоев Евгений Евгеньевич 1 5 Копия Подано

18 Калёнов Алексей Павлович 1 5 Копия Подано

19 Рекутина Марина Александровна 1  0 Оригинал Подано

20 ГУСЕВА ОЛЬГА ВИКТОРОВНА 1  0 Оригинал Подано

21 Невзорова Софья Владимировна 1  0 Оригинал Подано

22 Кузнецова Виктория Анатольевна 3 5 Оригинал Подано

23 Юшкова Алина Алексеевна 1 5 Оригинал Подано

24 Гусев Сергей Николаевич 1  0 Оригинал Подано

25 Стольный Никита Игоревич 1  0 Оригинал Подано

26 Кавешникова Анна Григорьевна 3  0 Копия Подано

27 КИСОВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА 1  0 Копия Подано

28 Панина Елена Сергеевна 1  0 Отозвано

29 ПРОСАНДЕЕВА КСЕНИЯ 3  0 Копия Подано

30 Тюпенькова Полина Игоревна 2  0 Копия Подано

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000035 от 28.10.2022 16:34:42

Конкурсная группа - 35.03.05 Садоводство Заочно Бюджет

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Бакалавриат

УГС/Направление подготовки/специальность - 35.03.05 Садоводство
Основание поступления - за счет средств субсидии из федерального бюджета на финансовое 

обеспечение выполнения государственного задания на оказание государственных услуг

Списки поступающих

Дата формирования - 27.07.2023. Время формирования - 16:04:07.
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1 Батов Алексей Владиславович 1  0 Оригинал Подано

2 Бушуев Павел Владимирович 1  0 Оригинал Подано

3 Кречетов Максим Вячеславович 1  0 Оригинал Подано

4 Боровской Алексей Александрович 3  0 Оригинал Подано

5 Бузин Илья Александрович 1  0 Оригинал Подано

6 Рогов Андрей Романович 1  0 Оригинал Подано

7 Григорьев Павел Викторович 1  0 Оригинал Подано

8 НЕМЦЕВ АЛЕКСЕЙ 1 5 Оригинал Подано

9 Бордуков Евгений Валерьевич 1  0 Оригинал Подано

10 Прибытков Алексей Дмитриевич 1  0 Оригинал Подано

11 Молчанов Андрей Александрович 1  0 Оригинал Подано

12 Курчашов Владислав Александрович 1  0 Оригинал Подано

13 Яковлев Сергей Сергеевич 1  0 Оригинал Подано

14 Лямцев Роман Владиславович 1  0 Оригинал Подано

15 Сальников Сергей Николаевич 1  0 Оригинал Подано

16 Молчанов Андрей Иванович 1  0 Оригинал Подано

17 Телин Илья Александрович 1 5 Оригинал Подано

18 Дорофеев Данил Александрович 1  0 Оригинал Подано

19 Аббасов Денис Ахадович 1  0 Оригинал Подано

20 Загузов Николай Вячеславович 1  0 Оригинал Подано

21 Рожков Кирилл Вадимович 1  0 Копия Подано

22 Шелешнев Дмитрий Романович 1  0 Оригинал Подано

23 Ягупова Анна Анатольевна 1  0 Копия Подано

24 Осипова Виктория Игоревна 1  0 Отозвано

25 Антонов Максим Александрович 1  0 Отозвано

26 Желтякова Валерия Витальевна 2  0 Подано

27 Ивакина Светлана Игоревна 3  0 Отозвано

28 Кавешникова Анна Григорьевна 2  0 Копия Подано

29 ПРОСАНДЕЕВА КСЕНИЯ 1  0 Копия Подано

30 Резчикова Екатерина Игоревна 2  0 Копия Подано

31 Рокотянский Дмитрий Артурович 1  0 Копия Подано

32 Тюпенькова Полина Игоревна 1  0 Копия Подано

33 Уварова Анастасия Андреевна 2  0 Копия Подано

34 Шишкин Николай Николаевич 1  0 Копия Отозвано

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Конкурсная группа - 35.03.06 Агроинженерия заочно Бюджет

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Бакалавриат

УГС/Направление подготовки/специальность - 35.03.06 Агроинженерия
Основание поступления - за счет средств субсидии из федерального бюджета на финансовое 

обеспечение выполнения государственного задания на оказание государственных услуг

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Списки поступающих

Дата формирования - 27.07.2023. Время формирования - 16:04:07.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000035 от 28.10.2022 16:34:42
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1 Рожков Кирилл Вадимович 1  0 Копия Подано

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Бакалавриат

УГС/Направление подготовки/специальность - 35.03.06 Агроинженерия
Основание поступления - за счет средств субсидии из федерального бюджета на финансовое 

обеспечение выполнения государственного задания на оказание государственных услуг

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - Имеющие особое право

Списки поступающих

Дата формирования - 27.07.2023. Время формирования - 16:04:07.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000035 от 28.10.2022 16:34:42

Конкурсная группа - 35.03.06 Агроинженерия заочно Квота
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1 Чеботарева Анастасия Павловна 4  0 Копия Подано

2 Деткина Виктория Алексеевна 1  0 Копия Подано

3 Шанина Ульяна Алексеевна 1 5 Оригинал Подано

4 Шитова Наталия Ивановна 1  0 Оригинал Подано

5 Кондрашова Анна Алексеевна 1  0 Оригинал Подано

6 Ожерельева Любовь Алексеевна 1 5 Оригинал Подано

7 Михалева Антонина Николаевна 1 5 Оригинал Подано

8 Молоткова Татьяна Дмитриевна 2  0 Оригинал Подано

9 Боровской Алексей Александрович 1  0 Оригинал Подано

10 Аверина Ирина Александровна 2 5 Оригинал Подано

11 Ломакина Елизавета Андреевна 1 5 Оригинал Подано

12 Маякова Полина Алексеевна 1  0 Оригинал Подано

13 Ерохина Мария Юрьевна 1  0 Оригинал Подано

14 Яковлева Наталья Геннадьевна 2 5 Оригинал Подано

15 Бузин Илья Александрович 2  0 Оригинал Подано

16 Бордуков Евгений Валерьевич 2  0 Оригинал Подано

17 Микляева Ева Александровна 1 5 Оригинал Подано

18 Зайцева Софья Алексеевна 2 5 Оригинал Подано

19 Вотинцева Валерия Евгеньевна 1  0 Копия Отозвано

20 Калёнов Алексей Павлович 2 5 Копия Подано

21 ГУСЕВА ОЛЬГА ВИКТОРОВНА 2  0 Оригинал Подано

22 Балыбина Дарья Андриановна 1  0 Копия Подано

23 Осипова Виктория Игоревна 1  0 Копия Подано

24 Годарева Галина Александровна 1 5 Оригинал Подано

25 Юшкова Алина Алексеевна 2 5 Оригинал Подано

26 Гусев Сергей Николаевич 2  0 Оригинал Подано

27 Мухортова Елизавета Андреевна 1  0 Копия Подано

28 Жулькина Виктория Алексеевна 1  0 Копия Подано

29 Глазкова Анастасия Алексеевна 1  0 Отозвано

30 Голованова Ксения Вячеславовна 1  0 Отозвано

31 Ивакина Светлана Игоревна 2  0 Подано

32 Кавешникова Анна Григорьевна 1  0 Копия Подано

33 Кац Юлия Андреевна 1  0 Копия Подано

34 КИСОВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА 2  0 Копия Подано

35 Морозова Софья Александровна 1  0 Копия Подано

36 ПРОСАНДЕЕВА КСЕНИЯ 2  0 Копия Подано

37 Рокотянский Дмитрий Артурович 2  0 Копия Подано

38 Уварова Анастасия Андреевна 1  0 Копия Подано

Уровень подготовки - Бакалавриат

УГС/Направление подготовки/специальность - 35.03.10 Ландшафтная архитектура
Основание поступления - за счет средств субсидии из федерального бюджета на финансовое 

обеспечение выполнения государственного задания на оказание государственных услуг

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 27.07.2023. Время формирования - 16:04:07.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000035 от 28.10.2022 16:34:42

Конкурсная группа - 35.03.10 Ландшафтная архитектура Заочно Бюджет

Форма обучения - Заочная
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